Mortem non esse timendam carmine coriambioo et

glyoonioo Timanni Cameneri Guernensis.

Quid fles quidve times non tibi conscia

Mens mortem subitam? Membra quid haec colis

In tantum? Trepidas dum, tuus en timor

Contorquet mea viscera.

10*
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Laeta assis! Strepat haud regna per omnia

Sub caelo neque mors imperat omnibus;

Maior perpetuos nam retinens dies

Pars rerum refugit necem.

Ignis, terra, fretum regna tenent necis

Atque aer, coitu quattuor ac suo

Res, quas istaferunt materia ex rudi,

Mortem perpetuo timent.

At res ipse sator tendere non sinit,

Ignem quae superant, in chaos horridum,

Longe quas alio semine protulit,

Caelo hinc frons eadem manet.

Sub luna tarnen haud imperium necis

Res cunctae subeunt. Mens hominum tenet

Menüs namque dei semina perpetim,

Haud nam simpliciter perit.

Sed sub mole cubans illecebras cupis,

Quae te praecipitant, lumina ne tua

Tendant ad patriam nescia simplici

Aeterno bono frui.

Sic primus periit conditus a deo,

Qui factus miser est, poma ubi sustulit

Gustus praesidians noxia. Quot, Tide,

Hie curas tulit impius!

Te fecit dominam conditor omnhim,

Sed servire cupis visceribus meis,

Quae tristem insaniem tabificam quoque

Carnem pervenient simul.

Dispersos revoca per mea corpora

Sensusl Ipsa potes pellere crimina

Et calcare iugo quaeque perhorrida,

Quae dotes maculant tuas.

Vita haec hippodromus, vita palatium,

In quo cuique suus iura tenet locus;

Sunt qui se referunt in patrios Lares,

Sunt et quos Erebus vorat.
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Certandum hie) Veniunt euneta simul bona

Cum Martis studio, corpore dum vacas,

Nam campos alacris sidereos petes,

Factore ut liceat frui.

Hinc cur degeneras corpus et hoc araas

Tantum, ut non videas prineipium tuum?

Cur optas lutea degere tarn domo?

Caelestis tibi vis inest

Mox res corporeas, delicias quoque

Mundi linque seris! Sunt tibi caelicae

Sedes, effigiem namque dei geris,

Vultum perspieuum quoque.

Dulce est, ad veterum tendere nam chorum

Confratrum celebri et cernere tarn viros

Insignes patria eunetaque saecula

Uno conspicere in loco.

Certum est, in cineres corpora vertier;

Aeternus tarnen haud ille aderit sopor,

Nostrae namque animae membra iterum sua

Assument nitidissima.

Verum in morte dolor non nisi erit timor,

(Quae somni semita est, haec eadem est necis);

Hinc desit timor hie! Alta quies erit

Fatum sensibus ac sopor.

Mortem terrificam qui facit, inscius